
Document  FE_FIE_0001 - 04/04/12 / 18:49

World Championships Cadets/Juniors
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# de série Nom et prénom P/A nation Licence FIE Points

  55 EL HAFAIA Amira Hayet Saba P ALG 27091996001   21
  26 MOUTOUSSAMY Lea Melissa   P ALG 18101997000   43
9999 GARCIA Florencia          P ARG 03011996003    0
9999 BARNARD Mathilda          P AUS 12041997002    0
9999 SIMPSON Kathleen          P AUS 27031995000    0
  35 ANDREYEVA Darya           P BLR 17031994001   32
  82 ALCAZAR Gabriela          P BRA 16011997000   12
  58 GROSHE Stephanie          P BRA 30121992000   21
9999 TROIS Karina              P BRA 30071997000    0
  48 BAKOS Imola               P CAN 28021995000   25
  46 PAGE Gabriella            P CAN 29101994000   26
9999 PORTER Katherine          P CAN 11051992003    0
  61 LI Fei                    P CHN 10031992005   20
 124 YU Xinting                P CHN 20021996001    5
  97 LIANG Huixian             P CHN 23011992005   10
  59 GONZALEZ CASTELLANOS Linda P COL 20011996000   21
 122 DASKOVA Eliska            P CZE 31121993002    5
 212 VALSOVA Andrea            P CZE 18061994000    0
9999 GOMEZ Valeria             P ECU 17011992009    0
  19 AHMED Mennatalla          P EGY 27071993002   55
  33 RODRIGUEZ Elisa           P ESP 21081992003   36
  64 MARZAL Andrea             P ESP 25091992001   19
  45 ESTEBANEZ Carmen          P ESP 08011992003   26
  13 BOUDIAF Saoussen          P FRA 31121993003   76
  14 BOUDAD Kenza              P FRA 21081994000   72
   6 BOULAY Beline             P FRA 13091992001   87
  23 ITZKOWITZ Aliya           P GBR 29041994002   50
9999 KAKHIANI Teodora          A GEO 14101993000    0
  28 BÜHRLE Jasmin             P GER 15011993000   40
  34 KUSIAN Judith             P GER 20071995000   34
  18 MUSCH Anja                P GER 16081993000   62
9999 CHANG Karen Ngai Hing     P HKG 09091996000    0
9999 LAM Yee Fei               P HKG 16081992003    0
9999 WAN Pui Yin               P HKG 22051993003    0
  12 VARHELYI Kata             P HUN 14031993000   78
  60 KATONA Renta              P HUN 17111994002   20
   2 MARTON Anna               P HUN 15031995000  126
9999 SAZANJIAN Najmeh          P IRI 25031996001    0
  91 GARDARSDOTTIR Gunnhildur  P ISL 24021993000   12
   3 PETRAGLIA Martina         P ITA 22031992002  124
   5 NAVARRIA Caterina         P ITA 24041992000  100
   8 FONDI Camilla             P ITA 16121994003   86
 211 KIMURA Marino             P JPN 01031993002    0
 107 MIYOSHI Mariko            P JPN 07111992000    8
 214 URANO Kana                P JPN 31071992003    0
  25 POCHEKUTOVA Tamara        P KAZ 02101992002   49
 221 PRIKHODKO Tatyana         P KAZ 13101993001    0
 128 SERIKBAEVA Zhansaya       P KAZ 15031992001    5
9999 KIM Da Eun                P KOR 21071992003    0
9999 OH Garam                  P KOR 05061992003    0
9999 YOON Jisu                 P KOR 24011993005    0
9999 TANNOUS Alexandra         P LIB 15081992000    0
 144 JELACHI Aliona            P MDA 12031994000    4
9999 INFANTE Vanessa           P MEX 29031996003    0
  99 PLIEGO Paola              P MEX 27091994004    9
  92 PALINGS Sera              P NED 08031992001   10

P = présente   A = absente
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9999 NICANOR Jylyn             P PHI 02091992001    0
  21 WATORA Martyna            P POL 10021992000   52
  68 MACIEJEWSKA Weronika      P POL 23071992002   18
  24 WATOR Angelika            P POL 19021994001   49
9999 FOURIE Keena              P RSA 20071995001    0
9999 SCHULTZ Demi-Lee          A RSA 26021994000    0
  17 KIRYANOVA Elizaveta       P RUS 10041992002   66
   1 EGORIAN Yana              P RUS 20121993003  172
   4 SUKHOVA Tatiana           P RUS 16121994006  101
9999 CHEN Jesslyn Ai Qi        P SIN 09091997000    0
9999 LEE Candice Kar Hwei      P SIN 24071997001    0
9999 YAYA Abibatou             P TOG 30091993002    0
 105 PANG Hui Yi               P TPE 10021994000    8
 204 WU Yi-Chin                P TPE 20031994001    0
  80 BILGIN Begumhan           P TUR 25021993001   14
  27 CHUDIKOVA Lera            P UKR 18021992000   42
  10 KRAVATSKA Olena           P UKR 22061992001   80
   9 KOMASHCHUK Alina          P UKR 24041993000   82
9999 FILARDI Camila            P URU 09041993003    0
  16 MCDONALD Margaret         P USA 29041994000   68
   7 POWERS Skyla              P USA 13081995000   87
  15 RUSSO Francesca           P USA 27111995000   72
  31 CARRENO Maria             P VEN 25111993001   37
  22 RODRIGUEZ Shia            P VEN 29061994000   50
  38 TORRES Adrianny           P VEN 10011995000   30
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Liste des members de DT et autres commissions

Raniero Bernardini            FIE    Président de Directoire technique                           

Cécile Faye                   FIE                                                             
Victor Groupierre             FIE                                                             
Patrick Picot                 FIE                                                             
Pierre Thullberg              FIE                                                             
Evgueni Tsoukhlo              FIE                                                             
Xiangyang Yuan                FIE                                                             
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Formule de la compétition

79 Tireuses
 Tour de Poules 
12 Poules (7 Poules de  7, 5 Poules de  6)
décalage par : Nations
60 qualifiés

Elimination directe : 60 Tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
poul   1 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

  21 FOURIE Keena RSA --- 4D 0D 2D 0D 1D 1D 0 6 0.000   8  30  -22   7.
  14 CHUDIKOVA Lera UKR 5V --- 5V 2D 5V 5V 4D 4 6 0.667  26  17    9   2.
  47 MOUTOUSSAMY Lea Melissa ALG 5V 3D --- 0D 2D 5V 5V 3 6 0.500  20  17    3   3.
  16 EGORIAN Yana RUS 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  10   20   1.
  54 PANG Hui Yi TPE 5V 0D 5V 2D --- 4D 3D 2 6 0.333  19  22   -3   6.
  46 MIYOSHI Mariko JPN 5V 0D 0D 1D 5V --- 5V 3 6 0.500  16  21   -5   5.
  38 LAM Yee Fei HKG 5V 5V 2D 3D 5V 1D --- 3 6 0.500  21  23   -2   4.

poul   2 Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  56 PLIEGO Paola MEX --- 5V 5V 3D 1D 1D 4D 2 6 0.333  19  22   -3   5.
  15 DASKOVA Eliska CZE 1D --- 5V 1D 5V 1D 0D 2 6 0.333  13  23  -10   6.
  19 FILARDI Camila URU 1D 0D --- 2D 0D 0D 4D 0 6 0.000   7  30  -23   7.
  10 BÜHRLE Jasmin GER 5V 5V 5V --- 1D 1D 5V 4 6 0.667  22  20    2   3.
  57 POCHEKUTOVA Tamara KAZ 5V 3D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0.833  28  11   17   2.
  43 MARTON Anna HUN 5V 5V 5V 5V 4D --- 5V 5 6 0.833  29  11   18   1.
  32 KIM Da Eun KOR 5V 5V 5V 4D 0D 3D --- 3 6 0.500  22  23   -1   4.

poul   3 Arbitre: VALLEJO Guillermo (ESP)
  76 WATOR Angelika POL --- 4D 2D 0D 5V 5V 2 5 0.400  16  19   -3   4.
  11 CARRENO Maria VEN 5V --- 2D 5V 5V 5V 4 5 0.800  22  12   10   3.
  41 LIANG Huixian CHN 5V 5V --- 4D 5V 5V 4 5 0.800  24  13   11   1.
  55 PETRAGLIA Martina ITA 5V 2D 5V --- 5V 5V 4 5 0.800  22  11   11   2.
  66 SERIKBAEVA Zhansaya KAZ 4D 0D 2D 1D --- 5V 1 5 0.200  12  23  -11   5.
  67 SIMPSON Kathleen AUS 0D 1D 2D 1D 3D --- 0 5 0.000   7  25  -18   6.

poul   4 Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE) Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI)
   5 BARNARD Mathilda AUS --- 0D 0D 2D 1D 1D 2D 0 6 0.000   6  30  -24   7.
  28 ITZKOWITZ Aliya GBR 5V --- 5V 5V 5V 5V 3D 5 6 0.833  28  16   12   2.
  61 RODRIGUEZ Elisa ESP 5V 4D --- 5V 4D 2D 4D 2 6 0.333  24  21    3   5.
  53 PALINGS Sera NED 5V 1D 1D --- 0D 4D 2D 1 6 0.167  13  27  -14   6.
  81 YU Xinting CHN 5V 3D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0.833  28  13   15   1.
  69 TANNOUS Alexandra LIB 5V 3D 5V 5V 1D --- 1D 3 6 0.500  20  22   -2   4.
  68 SUKHOVA Tatiana RUS 5V 5V 5V 5V 2D 5V --- 5 6 0.833  27  17   10   3.

poul   5 Arbitre: JIANG Yefei (CHN)
  49 NAVARRIA Caterina ITA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  16   14   1.
  23 GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL 2D --- 5V 5V 4D 3D 5V 3 6 0.500  24  20    4   3.
  62 RODRIGUEZ Shia VEN 3D 1D --- 4D 5V 5V 5V 3 6 0.500  23  22    1   4.
  37 KUSIAN Judith GER 4D 2D 5V --- 5V 5V 5V 4 6 0.667  26  19    7   2.
  12 CHANG Karen Ngai Hing HKG 4D 5V 2D 3D --- 5V 5V 3 6 0.500  24  24    0   5.
  29 JELACHI Aliona MDA 1D 5V 4D 2D 4D --- 4D 1 6 0.167  20  28   -8   6.
  79 YAYA Abibatou TOG 2D 2D 1D 0D 1D 5V --- 1 6 0.167  11  29  -18   7.

poul   6 Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)
  24 GOMEZ Valeria ECU --- 1D 5V 5V 3D 2D 0D 2 6 0.333  16  23   -7   6.
  78 WU Yi-Chin TPE 5V --- 5V 5V 2D 0D 3D 3 6 0.500  20  22   -2   4.
   2 ALCAZAR Gabriela BRA 3D 2D --- 1D 2D 1D 3D 0 6 0.000  12  30  -18   7.
   3 ANDREYEVA Darya BLR 0D 4D 5V --- 1D 5V 5V 3 6 0.500  20  22   -2   4.

  77 WATORA Martyna POL 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1.000  30  13   17   1.
   9 BOULAY Beline FRA 5V 5V 5V 2D 4D --- 5V 4 6 0.667  26  13   13   2.

  64 SAZANJIAN Najmeh IRI 5V 5V 5V 4D 1D 0D --- 3 6 0.500  20  21   -1   3.
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poul   7 Arbitre: PHIMKAEO Nuanchan (THA) Arbitre: SHAMIS Vladislav (RUS)

  33 KIMURA Marino JPN --- 5V 3D 5V 3D 5V 5V 4 6 0.667  26  23    3   3.
  70 TORRES Adrianny VEN 4D --- 3D 2D 5V 5V 2D 2 6 0.333  21  26   -5   6.
   1 AHMED Mennatalla EGY 5V 5V --- 4D 5V 5V 3D 4 6 0.667  27  23    4   2.
   6 BILGIN Begumhan TUR 2D 5V 5V --- 2D 5V 5V 4 6 0.667  24  21    3   4.
  59 POWERS Skyla USA 5V 2D 3D 5V --- 5V 1D 3 6 0.500  21  22   -1   5.
  22 GARCIA Florencia ARG 3D 4D 4D 1D 2D --- 2D 0 6 0.000  16  30  -14   7.
  75 WAN Pui Yin HKG 4D 5V 5V 4D 5V 5V --- 4 6 0.667  28  18   10   1.

poul   8 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)
  42 MACIEJEWSKA Weronika POL --- 4D 5V 5V 5V 1D 3D 3 6 0.500  23  17    6   4.
  18 ESTEBANEZ Carmen ESP 5V --- 4D 5V 5V 1D 5V 4 6 0.667  25  22    3   3.
  73 VALSOVA Andrea CZE 0D 5V --- 5V 4D 1D 5V 3 6 0.500  20  25   -5   5.
  13 CHEN Jesslyn Ai Qi SIN 0D 2D 3D --- 3D 1D 3D 0 6 0.000  12  30  -18   7.
  48 MUSCH Anja GER 2D 4D 5V 5V --- 5V 5V 4 6 0.667  26  22    4   2.
  20 FONDI Camilla ITA 5V 5V 5V 5V 4D --- 5V 5 6 0.833  29  11   18   1.
  58 PORTER Katherine CAN 5V 2D 3D 5V 1D 2D --- 2 6 0.333  18  26   -8   6.

poul   9 Arbitre: MARTILOTTI Luigi (ITA) Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)
  34 KIRYANOVA Elizaveta RUS --- 2D 5V 5V 5V 5V 4 5 0.800  22  13    9   2.
  52 PAGE Gabriella CAN 5V --- 3D 3D 5V 5V 3 5 0.600  21  16    5   3.
  35 KOMASHCHUK Alina UKR 3D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  11   12   1.
  72 URANO Kana JPN 2D 5V 1D --- 5V 5V 3 5 0.600  18  19   -1   4.
  44 MARZAL Andrea ESP 1D 2D 0D 4D --- 5V 1 5 0.200  12  21   -9   5.
  50 NICANOR Jylyn PHI 2D 2D 2D 2D 1D --- 0 5 0.000   9  25  -16   6.

poul  10 Arbitre: BYKOV Andrey (RUS)
  60 PRIKHODKO Tatyana KAZ --- 5V 4D 5V 1D 3D 2 5 0.400  18  22   -4   4.
  39 LEE Candice Kar Hwei SIN 3D --- 2D 2D 3D 0D 0 5 0.000  10  25  -15   6.
   4 BAKOS Imola CAN 5V 5V --- 2D 0D 2D 2 5 0.400  14  21   -7   5.
  36 KRAVATSKA Olena UKR 4D 5V 5V --- 5V 1D 3 5 0.600  20  15    5   3.
  45 MCDONALD Margaret USA 5V 5V 5V 1D --- 5V 4 5 0.800  21  12    9   2.
  31 KATONA Renta HUN 5V 5V 5V 5V 3D --- 4 5 0.800  23  11   12   1.

poul  11 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) Arbitre: CORTES Alberto (MEX)
  40 LI Fei CHN --- 3D 5V 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  11   12   1.
   7 BOUDAD Kenza FRA 5V --- 5V 5V 4D 5V 4 5 0.800  24  15    9   2.
  17 EL HAFAIA Amira Hayet Saba ALG 4D 3D --- 5V 1D 3D 1 5 0.200  16  24   -8   5.
  71 TROIS Karina BRA 0D 1D 4D --- 3D 1D 0 5 0.000   9  25  -16   6.
  51 OH Garam KOR 0D 5V 5V 5V --- 2D 3 5 0.600  17  18   -1   4.
  74 VARHELYI Kata HUN 2D 3D 5V 5V 5V --- 3 5 0.600  20  16    4   3.

poul  12 Arbitre: BUTAKOV Andrei (RUS)
  27 INFANTE Vanessa MEX --- 5V 5V 5V 1D 5V 4 5 0.800  21  10   11   2.
  25 GONZALEZ CASTELLANOS Li COL 0D --- 5V 5V 4D 1D 2 5 0.400  15  20   -5   5.
  26 GROSHE Stephanie BRA 1D 3D --- 2D 1D 2D 0 5 0.000   9  25  -16   6.
  63 RUSSO Francesca USA 2D 2D 5V --- 2D 5V 2 5 0.400  16  19   -3   4.
   8 BOUDIAF Saoussen FRA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1.000  25  11   14   1.
  80 YOON Jisu KOR 2D 5V 5V 2D 3D --- 2 5 0.400  17  18   -1   3.
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Rang Nom nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. groupe

   1. EGORIAN Yana             RUS  6  6 1.000 30 10  20 qualifié
   2. WATORA Martyna           POL  6  6 1.000 30 13  17 qualifié
   3. NAVARRIA Caterina        ITA  6  6 1.000 30 16  14 qualifié
   4. BOUDIAF Saoussen         FRA  5  5 1.000 25 11  14 qualifié
   5. MARTON Anna              HUN  6  5 0.833 29 11  18 qualifié
   6. FONDI Camilla            ITA  6  5 0.833 29 11  18 qualifié
   7. POCHEKUTOVA Tamara       KAZ  6  5 0.833 28 11  17 qualifié
   8. YU Xinting               CHN  6  5 0.833 28 13  15 qualifié
   9. ITZKOWITZ Aliya          GBR  6  5 0.833 28 16  12 qualifié
  10. SUKHOVA Tatiana          RUS  6  5 0.833 27 17  10 qualifié
  11. LI Fei                   CHN  5  4 0.800 23 11  12 qualifié
  12. KOMASHCHUK Alina         UKR  5  4 0.800 23 11  12 qualifié
  13. KATONA Renta             HUN  5  4 0.800 23 11  12 qualifié
  14. LIANG Huixian            CHN  5  4 0.800 24 13  11 qualifié
  15. PETRAGLIA Martina        ITA  5  4 0.800 22 11  11 qualifié
  16. INFANTE Vanessa          MEX  5  4 0.800 21 10  11 qualifié
  17. CARRENO Maria            VEN  5  4 0.800 22 12  10 qualifié
  18. BOUDAD Kenza             FRA  5  4 0.800 24 15   9 qualifié
  19. KIRYANOVA Elizaveta      RUS  5  4 0.800 22 13   9 qualifié
  20. MCDONALD Margaret        USA  5  4 0.800 21 12   9 qualifié
  21. BOULAY Beline            FRA  6  4 0.666 26 13  13 qualifié
  22. WAN Pui Yin              HKG  6  4 0.666 28 18  10 qualifié
  23. CHUDIKOVA Lera           UKR  6  4 0.666 26 17   9 qualifié
  24. KUSIAN Judith            GER  6  4 0.666 26 19   7 qualifié
  25. AHMED Mennatalla         EGY  6  4 0.666 27 23   4 qualifié
  26. MUSCH Anja               GER  6  4 0.666 26 22   4 qualifié
  27. KIMURA Marino            JPN  6  4 0.666 26 23   3 qualifié
  28. ESTEBANEZ Carmen         ESP  6  4 0.666 25 22   3 qualifié
  29. BILGIN Begumhan          TUR  6  4 0.666 24 21   3 qualifié
  30. BÜHRLE Jasmin            GER  6  4 0.666 22 20   2 qualifié
  31. PAGE Gabriella           CAN  5  3 0.600 21 16   5 qualifié
  32. KRAVATSKA Olena          UKR  5  3 0.600 20 15   5 qualifié
  33. VARHELYI Kata            HUN  5  3 0.600 20 16   4 qualifié
  34. URANO Kana               JPN  5  3 0.600 18 19  -1 qualifié
  35. OH Garam                 KOR  5  3 0.600 17 18  -1 qualifié
  36. MACIEJEWSKA Weronika     POL  6  3 0.500 23 17   6 qualifié
  37. GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL  6  3 0.500 24 20   4 qualifié
  38. MOUTOUSSAMY Lea Melissa  ALG  6  3 0.500 20 17   3 qualifié
  39. RODRIGUEZ Shia           VEN  6  3 0.500 23 22   1 qualifié
  40. CHANG Karen Ngai Hing    HKG  6  3 0.500 24 24   0 qualifié
  41. KIM Da Eun               KOR  6  3 0.500 22 23  -1 qualifié
  42. POWERS Skyla             USA  6  3 0.500 21 22  -1 qualifié
  43. SAZANJIAN Najmeh         IRI  6  3 0.500 20 21  -1 qualifié
  44. LAM Yee Fei              HKG  6  3 0.500 21 23  -2 qualifié
  45. ANDREYEVA Darya          BLR  6  3 0.500 20 22  -2 qualifié
  46. WU Yi-Chin               TPE  6  3 0.500 20 22  -2 qualifié
  47. TANNOUS Alexandra        LIB  6  3 0.500 20 22  -2 qualifié
  48. VALSOVA Andrea           CZE  6  3 0.500 20 25  -5 qualifié
  49. MIYOSHI Mariko           JPN  6  3 0.500 16 21  -5 qualifié
  50. YOON Jisu                KOR  5  2 0.400 17 18  -1 qualifié
  51. RUSSO Francesca          USA  5  2 0.400 16 19  -3 qualifié
  52. WATOR Angelika           POL  5  2 0.400 16 19  -3 qualifié
  53. PRIKHODKO Tatyana        KAZ  5  2 0.400 18 22  -4 qualifié
  54. GONZALEZ CASTELLANOS Lind COL  5  2 0.400 15 20  -5 qualifié
  55. BAKOS Imola              CAN  5  2 0.400 14 21  -7 qualifié
  56. RODRIGUEZ Elisa          ESP  6  2 0.333 24 21   3 qualifié
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  57. PANG Hui Yi              TPE  6  2 0.333 19 22  -3 qualifié
  58. PLIEGO Paola             MEX  6  2 0.333 19 22  -3 qualifié
  59. TORRES Adrianny          VEN  6  2 0.333 21 26  -5 qualifié
  60. GOMEZ Valeria            ECU  6  2 0.333 16 23  -7 qualifié
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  61. PORTER Katherine         CAN  6  2 0.333 18 26  -8 éliminé
  62. DASKOVA Eliska           CZE  6  2 0.333 13 23 -10 éliminé
  63. EL HAFAIA Amira Hayet Sab ALG  5  1 0.200 16 24  -8 éliminé
  64. MARZAL Andrea            ESP  5  1 0.200 12 21  -9 éliminé
  65. SERIKBAEVA Zhansaya      KAZ  5  1 0.200 12 23 -11 éliminé
  66. JELACHI Aliona           MDA  6  1 0.166 20 28  -8 éliminé
  67. PALINGS Sera             NED  6  1 0.166 13 27 -14 éliminé
  68. YAYA Abibatou            TOG  6  1 0.166 11 29 -18 éliminé
  69. GARCIA Florencia         ARG  6  0 0.000 16 30 -14 éliminé
  70. LEE Candice Kar Hwei     SIN  5  0 0.000 10 25 -15 éliminé
  71. GROSHE Stephanie         BRA  5  0 0.000  9 25 -16 éliminé
  71. TROIS Karina             BRA  5  0 0.000  9 25 -16 éliminé
  71. NICANOR Jylyn            PHI  5  0 0.000  9 25 -16 éliminé
  74. CHEN Jesslyn Ai Qi       SIN  6  0 0.000 12 30 -18 éliminé
  74. ALCAZAR Gabriela         BRA  6  0 0.000 12 30 -18 éliminé
  76. SIMPSON Kathleen         AUS  5  0 0.000  7 25 -18 éliminé
  77. FOURIE Keena             RSA  6  0 0.000  8 30 -22 éliminé
  78. FILARDI Camila           URU  6  0 0.000  7 30 -23 éliminé
  79. BARNARD Mathilda         AUS  6  0 0.000  6 30 -24 éliminé
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Tableau of 64 I
1 EGORIAN Yana RUS
64    
33 VARHELYI Kata HUN 15 V
32 KRAVATSKA Olena UKR  9 D
17 CARRENO Maria VEN 15 V
48 VALSOVA Andrea CZE  6 D
49 MIYOSHI Mariko JPN 12 D
16 INFANTE Vanessa MEX 15 V
9 ITZKOWITZ Aliya GBR 15 V
56 RODRIGUEZ Elisa ESP  7 D
41 KIM Da Eun KOR 10 D
24 KUSIAN Judith GER 15 V
25 AHMED Mennatalla EGY  7 D
40 CHANG Karen Ngai H HKG 15 V
57 PANG Hui Yi TPE  6 D
8 YU Xinting CHN 15 V

Tableau of 64 II
5 MARTON Anna HUN 15 V
60 GOMEZ Valeria ECU  5 D
37 GARDARSDOTTIR Gunn ISL 15 V
28 ESTEBANEZ Carmen ESP 14 D
21 BOULAY Beline FRA 15 V
44 LAM Yee Fei HKG  9 D
53 PRIKHODKO Tatyana KAZ  7 D
12 KOMASHCHUK Alina UKR 15 V
13 KATONA Renta HUN 15 V
52 WATOR Angelika POL  8 D
45 ANDREYEVA Darya BLR  9 D
20 MCDONALD Margaret USA 15 V
29 BILGIN Begumhan TUR 15 V
36 MACIEJEWSKA Weroni POL 14 D
61    
4 BOUDIAF Saoussen FRA

Tableau of 64 III
3 NAVARRIA Caterina ITA
62    
35 OH Garam KOR  9 D
30 BÜHRLE Jasmin GER 15 V
19 KIRYANOVA Elizavet RUS 15 V
46 WU Yi-Chin TPE  8 D
51 RUSSO Francesca USA 13 D
14 LIANG Huixian CHN 15 V
11 LI Fei CHN 15 V
54 GONZALEZ CASTELLAN COL  8 D
43 SAZANJIAN Najmeh IRI 11 D
22 WAN Pui Yin HKG 15 V
27 KIMURA Marino JPN  7 D
38 MOUTOUSSAMY Lea Me ALG 15 V
59 TORRES Adrianny VEN 11 D
6 FONDI Camilla ITA 15 V

Tableau of 64 IV
7 POCHEKUTOVA Tamara KAZ 15 V
58 PLIEGO Paola MEX  2 D
39 RODRIGUEZ Shia VEN  9 D
26 MUSCH Anja GER 15 V
23 CHUDIKOVA Lera UKR  8 D
42 POWERS Skyla USA 15 V
55 BAKOS Imola CAN  4 D
10 SUKHOVA Tatiana RUS 15 V
15 PETRAGLIA Martina ITA 15 V
50 YOON Jisu KOR 12 D
47 TANNOUS Alexandra LIB  9 D
18 BOUDAD Kenza FRA 15 V
31 PAGE Gabriella CAN 15 V
34 URANO Kana JPN  8 D
63    
2 WATORA Martyna POL

EGORIAN Yana RUS 15 V
VARHELYI Kata HUN  8 D

CARRENO Maria VEN 15 V
INFANTE Vanessa MEX 12 D

ITZKOWITZ Aliya GBR 11 D
KUSIAN Judith GER 15 V

CHANG Karen Ngai H HKG 15 V
YU Xinting CHN 12 D

MARTON Anna HUN 15 V
GARDARSDOTTIR Gunn ISL  8 D

BOULAY Beline FRA 10 D
KOMASHCHUK Alina UKR 15 V

KATONA Renta HUN 15 V
MCDONALD Margaret USA 10 D

BILGIN Begumhan TUR 11 D
BOUDIAF Saoussen FRA 15 V

NAVARRIA Caterina ITA 15 V
BÜHRLE Jasmin GER  8 D

KIRYANOVA Elizavet RUS 11 D
LIANG Huixian CHN 15 V

LI Fei CHN 15 V
WAN Pui Yin HKG  7 D

MOUTOUSSAMY Lea Me ALG  7 D
FONDI Camilla ITA 15 V

POCHEKUTOVA Tamara KAZ 15 V
MUSCH Anja GER  9 D

POWERS Skyla USA 10 D
SUKHOVA Tatiana RUS 15 V

PETRAGLIA Martina ITA 15 V
BOUDAD Kenza FRA 11 D

PAGE Gabriella CAN 15 V
WATORA Martyna POL 13 D

EGORIAN Yana RUS 15 V
CARRENO Maria VEN 12 D

KUSIAN Judith GER 15 V
CHANG Karen Ngai H HKG  6 D

MARTON Anna HUN 10 D
KOMASHCHUK Alina UKR 15 V

KATONA Renta HUN  6 D
BOUDIAF Saoussen FRA 15 V

NAVARRIA Caterina ITA 15 V
LIANG Huixian CHN 10 D

LI Fei CHN  9 D
FONDI Camilla ITA 15 V

POCHEKUTOVA Tamara KAZ 15 V
SUKHOVA Tatiana RUS  7 D

PETRAGLIA Martina ITA 15 V
PAGE Gabriella CAN 11 D

Quart de final
EGORIAN Yana RUS 15 V
KUSIAN Judith GER  9 D

Quart de final
KOMASHCHUK Alina UKR  9 D
BOUDIAF Saoussen FRA 15 V

Quart de final
NAVARRIA Caterina ITA 15 V
FONDI Camilla ITA  4 D

Quart de final
POCHEKUTOVA Tamara KAZ 12 D
PETRAGLIA Martina ITA 15 V

Demi-Final
EGORIAN Yana RUS 15 V
BOUDIAF Saoussen FRA 11 D

Demi-Final
NAVARRIA Caterina ITA 15 V
PETRAGLIA Martina ITA 12 D

Final
EGORIAN Yana RUS 15 V
NAVARRIA Caterina ITA 11 D

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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Place Nom nation F.I.E. Licence No.

    1. EGORIAN Yana              RUS F 20121993003
    2. NAVARRIA Caterina         ITA F 24041992000
    3. PETRAGLIA Martina         ITA F 22031992002
    3. BOUDIAF Saoussen          FRA F 31121993003
    5. FONDI Camilla             ITA F 16121994003
    6. POCHEKUTOVA Tamara        KAZ F 02101992002
    7. KOMASHCHUK Alina          UKR F 24041993000
    8. KUSIAN Judith             GER F 20071995000
    9. MARTON Anna               HUN F 15031995000
  10. SUKHOVA Tatiana           RUS F 16121994006
  11. LI Fei                    CHN F 10031992005
  11. KATONA Renta              HUN F 17111994002
  13. LIANG Huixian             CHN F 23011992005
  14. CARRENO Maria             VEN F 25111993001
  15. PAGE Gabriella            CAN F 29101994000
  16. CHANG Karen Ngai Hing     HKG F 09091996000
  17. WATORA Martyna            POL F 10021992000
  18. YU Xinting                CHN F 20021996001
  19. ITZKOWITZ Aliya           GBR F 29041994002
  20. INFANTE Vanessa           MEX F 29031996003
  21. BOUDAD Kenza              FRA F 21081994000
  22. KIRYANOVA Elizaveta       RUS F 10041992002
  23. MCDONALD Margaret         USA F 29041994000
  24. BOULAY Beline             FRA F 13091992001
  25. WAN Pui Yin               HKG F 22051993003
  26. MUSCH Anja                GER F 16081993000
  27. BILGIN Begumhan           TUR F 25021993001
  28. BÜHRLE Jasmin             GER F 15011993000
  29. VARHELYI Kata             HUN F 14031993000
  30. GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000
  31. MOUTOUSSAMY Lea Melissa   ALG F 18101997000
  32. POWERS Skyla              USA F 13081995000
  33. CHUDIKOVA Lera            UKR F 18021992000
  34. AHMED Mennatalla          EGY F 27071993002
  35. KIMURA Marino             JPN F 01031993002
  36. ESTEBANEZ Carmen          ESP F 08011992003
  37. KRAVATSKA Olena           UKR F 22061992001
  38. URANO Kana                JPN F 31071992003
  39. OH Garam                  KOR F 05061992003
  40. MACIEJEWSKA Weronika      POL F 23071992002
  41. RODRIGUEZ Shia            VEN F 29061994000
  42. KIM Da Eun                KOR F 21071992003
  43. SAZANJIAN Najmeh          IRI F 25031996001
  44. LAM Yee Fei               HKG F 16081992003
  45. TANNOUS Alexandra         LIB F 15081992000
  45. WU Yi-Chin                TPE F 20031994001
  45. ANDREYEVA Darya           BLR F 17031994001
  48. VALSOVA Andrea            CZE F 18061994000
  49. MIYOSHI Mariko            JPN F 07111992000
  50. YOON Jisu                 KOR F 24011993005
  51. WATOR Angelika            POL F 19021994001
  51. RUSSO Francesca           USA F 27111995000
  53. PRIKHODKO Tatyana         KAZ F 13101993001
  54. GONZALEZ CASTELLANOS Linda COL F 20011996000
  55. BAKOS Imola               CAN F 28021995000
  56. RODRIGUEZ Elisa           ESP F 21081992003
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  57. PANG Hui Yi               TPE F 10021994000
  57. PLIEGO Paola              MEX F 27091994004
  59. TORRES Adrianny           VEN F 10011995000
  60. GOMEZ Valeria             ECU F 17011992009

Eliminés Premier tour

  61. PORTER Katherine          CAN F 11051992003
  62. DASKOVA Eliska            CZE F 31121993002
  63. EL HAFAIA Amira Hayet Saba ALG F 27091996001
  64. MARZAL Andrea             ESP F 25091992001
  65. SERIKBAEVA Zhansaya       KAZ F 15031992001
  66. JELACHI Aliona            MDA F 12031994000
  67. PALINGS Sera              NED F 08031992001
  68. YAYA Abibatou             TOG F 30091993002
  69. GARCIA Florencia          ARG F 03011996003
  70. LEE Candice Kar Hwei      SIN F 24071997001
  71. TROIS Karina              BRA F 30071997000
  71. NICANOR Jylyn             PHI F 02091992001
  71. GROSHE Stephanie          BRA F 30121992000
  74. CHEN Jesslyn Ai Qi        SIN F 09091997000
  74. ALCAZAR Gabriela          BRA F 16011997000
  76. SIMPSON Kathleen          AUS F 27031995000
  77. FOURIE Keena              RSA F 20071995001
  78. FILARDI Camila            URU F 09041993003
  79. BARNARD Mathilda          AUS F 12041997002
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at Moscow 04.04.2012  

JUNIORS WOMEN SABRE  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL T SA poul T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

BRAINE Gildas GBR B B  1  0  1  2  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

BUTAKOV Andrei RUS B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BYKOV Andrey RUS B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

CORTES Alberto MEX P B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  1  1  1  0  0  0   3   1               

                                                                                                       

DYAOKOKIN Yevgeniy KAZ B B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

FAKHRI Peyman IRI B B  1  0  2  0  0  0  0  0   3   0               

                                                                                                       

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  1  1  1  0   0   1               

                                                                                                       

JIANG Yefei CHN B B  1  0  2  1  1  0  0  1   0   2               

                                                                                                       

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  1  0  2  2  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  2  1  0  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

PHAM Anh Tuan VIE B B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

PHIMKAEO Nuanchan THA P B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  1  2  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  1  0  2  1  0  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

                                                                                                       


